



## Follow the MAX.

Üstün teknik özelliklerle çeşitli özel bileşenleri ve renkleri birleştiren yüksek teknoloji ürünü XMAX 300 Tech MAX, kendine özgü stili, birinci sınıf konforu ve üst düzey işlevleriyle heyecan verici bir spor performansı deneyimlemeniz için tasarlandı.

XMAX 300 Tech MAX'ın en son teknoloji ürünü 4,2 inç tam renkli TFT göstergeleriyle akıllı telefonunuza bağlanarak gelen aramaların, e-postaların ve mesajların ayrıntılarını görebilir ve Garmin navigasyon sistemi ve çoklu ekran menüsüyle her yolculuğa yeni bir boyut katabilirsiniz

Xşeklinde radikal ön aydınlatmanın bulunduğu kompakt ve dinamik gövde tasarımına sahip bu fütüristik Sport Scooter, MAX adını gururla taşıyor. Daha keskin görünümü, artırılmış konforu ve çevrimiçi bilgi-eğlence erişimi özellikleriyle kendinizi daha etkileyici ve keyifli bir sürüş deneyimine hazırlayın.



- 4,2 inç tam renkli TFT gösterge
- Akıllı telefon bağlantısı
- Akıllı telefon aracılığıyla bağlanılabilen yerleşik navigasyon sistemi
- Dinamik gövde tasarımı
- Radikal X şeklinde far
- Yüksek tip ön sinyaller
- Tam LED aydınlatma
- Şık ve kaliteli deri kılıflı sele
- 2 kapalı kask için bagaj bölmesi
- Blue Core 300cc engine
- Çekiş kontrol sistemi (TCS)

## Follow the MAX.

Dinamik görünüm ve sınıfında lider işlevselliğiyle mükemmel performansın birleştirildiği yüksek teknik özellikli XMAX 300 Tech MAX, en üst düzey sürüş deneyimini yaşamak isteyen sürücüler için açık ara tek seçimidir.

Çok temalı bilgi-eğlence ekranına sahip yüksek teknoloji ürünü 4,2 inç tam renkli TFT göstergeyle donatılmış bu birinci sınıf Sport Scooter, akıllı telefon bağlantısı özelliğiyle sunuluyor. XMAX 300 Tech MAX, stresten uzak otoyol sürüşleri ve rahat hafta sonu yolculukları için mesaj/e-posta almayı ve müzik seçmeyi kolaylaştıran Garmin navigasyon sistemi ile donatılmıştır.

Xşeklinde ön aydınlatmanın bulunduğu dinamik açılabilir gövde tasarımı, XMAX 300 Tech MAX'a radikal ve çarpıcı bir görünüm kazandırırken, 3D bumerang yan kapaklar, saf MAX genlerini vurgular. Özel renkler, özel alüminyum ayaklıklar, gövde parçalarının özel kaplaması ve deri sele kılıfıyla yolculuk yapmanın en şık yoludur.



## 4,2 inç tam renkli TFT gösterge

Gelişmiş gösterge, daha fazla işlev sağlayan 4,2 inç tam renkli TFT ekranla sunulur. Ana ekranda ise ayrı tutulmuş bir 3,2 inç LCD hız göstergesi bulunur. Sol elcik gösterge grubundaki düğmeleri kullanarak ekranlar arasında geçiş yapılabilir ve çok temalı bilgi-eğlence seçenekleri arasından seçim yaparak her sürüşe yeni bir boyut kazandırabilirsiniz.



## Akıllı telefon bağlantısı

XMAX 300 Tech MAX'ı kullanırken ücretsiz MyRide uygulaması aracılığıyla arkadaşlarınız, aileniz ve iş arkadaşlarınızla bağlantıda kalabilirsiniz. Yerleşik İletişim Kontrol Ünitesi (CCU), akıllı telefonunuzu makinenize kolayca bağlamanıza, arama ve mesaj bildirimlerini görmeye, müzik dinlemenize\* ve 4,2 inç renkli TFT ekran aracılığıyla çok çeşitli bilgilere erişmenize olanak tanır. (\*Aramaları yanıtlamak ve/veya müzik dinlemek için Bluetooth® bağlantılı bir kulaklık gerekir.)



## Akıllı telefon aracılığıyla bağlanılabilen yerleşik navigasyon sistemi

4,2 inç tam renkli TFT bilgi-eğlence ekranında Garmin StreetCross uygulamasının kullanıldığı bir Garmin navigasyon\* sistemi desteklenir. Hedefinizi belirledikten sonra elcik düğmelerini kullanarak yakınlaştırma/uzaklaştırma yapabilir ve gerçek zamanlı trafik bilgilerine, kalan mesafeye, tahmini varış süresine ve çok daha fazlasına erişebilirsiniz. (\*Navigasyon uygulaması bazı ülkelerde kullanıma sunulmamaktadır. Bazı ülke ve bölgelerde hız sınırları, trafik vb. hakkında bilgi verilmemektedir. Hız sınırı verileri zamanında güncellenemeyebilir ve okul alanları ya da şantiyeler gibi konumlarda hız sınırları günün saatine bağlı olarak değişebilir.)



## Dinamik gövde tasarımı

XMAX 300 Tech MAX, kompakt silüete sahip dinamik ve fütüristik bir gövdeyle sunulur. Daha açılı ön bölüm ve amortisör kapakları, bu Sport Scooter'ın saf MAX genlerini vurgularken motor ısı çıkışıyla sunulan konturlu 3D bumerang yan kapaklar yoldaki etkileyci varlığına katkı sağlar.



## Radikal X şeklinde far

Bu yüksek kaliteli birinci sınıf Sport Scooter'ın X şeklinde dikkate çekici bir LED far ve pozisyon lambası tasarımıyla sunulan çarpıcı yüzü sayesinde, yoldaki herkes XMAX kullandığınızı bilir. Fütüristik görünüm, dinamik gövde tasarımına mükemmel bir şekilde uyum sağlayan entegre sinyallerle donatılmış X şeklinde çift LED stop lambasıyla güçlendirilmiştir.



## Yüksek tip ön sinyaller

Dinamik gövde, harika görünümünün yanı sıra yoğun trafik koşullarında ilerlerken diğer yol kullanıcıları tarafından açıkça görülebilecek şekilde tasarlanmış yüksek tip LED ön sinyallerle donatılmıştır.

## Motor

Motor tipi	4-zamanlı; Sıvı-soğutmalı; SOHC; 4-subap; Tek silindir
Motor hacmi	292 cc
Çap x Strok	70.0 mm x 75.9 mm
Sıkıştırma oranı	10.9:1
Maksimum güç	7.250 dev/dak'da 20,6 kW
Maksimum tork	5.750 dev/dak'da 29,0 Nm
Yağlama	Islak karter
Yakıt sistemi	Yakıt Enjeksiyon
Ateşleme sistemi	TCI
Çalıştırma	Elektrik
Şanzıman	V-Kayıışı Otomatik
Yakıt tüketimi	3.0 L / 100 km
CO2 emission	70 g/km

## Şasi

Ön süspansiyon	Teleskopik çatal
Ön teker hareketi	110 mm
Arka süspansiyon	Tek kol
Arka teker hareketi	79 mm
Ön fren	Hidrolik tek disk, Ø267 mm (ABS)
Arka fren	Hidrolik tek disk, Ø245 mm (ABS)
Ön lastik	120/70-15
Arka lastik	140/70-14

## Boyutlar

Toplam uzunluk	2180 mm
Toplam genişlik	795 mm
Toplam yükseklik	1410 mm - 1460 mm (ayarlanabilir ön cam)
Sele yüksekliği	795 mm
Tekerleklerarası mesafe	1540 mm
Minimum yerden yükseklik	135 mm
Islak ağırlık	183 kg
Yakıt tankı kapasitesi	13,2 L



# XMAX 300 Tech MAX

Videoda üretim öncesi model gösterilmektedir. Ürün özellikleri değişiklik gösterebilir. Her zaman yasalarla belirlenen hız sınırları içinde kullanın. Görüntülerde profesyonel sürücülerin kapalı ve izin verilen alanlardaki kullanımları gösterilmektedir. Görüntüler, farklı kara yolu yasalarına tabi çeşitli ülkelerde çekilmiştir. Sürüş sırasında mutlaka güvenliği göz önünde bulundurun ve tüm yerel kara yolu yasalarına uyun. Birleştirilmiş veya rötuşlanmış görüntüler içerir.

Her zaman kask ve koruyucu gözlük takın ve koruyucu kıyafetler giyin. Yamaha güvenli sürüşü, diğer sürücülere ve çevreye saygılı olmanızı teşvik eder. Burada gösterilen Yamaha ürünlerinin teknik özellikleri ve görünümü, önceden haber verilmeden değiştirilebilir ve gerekliliklere ve koşullara göre değişiklik gösterebilir. Daha fazla bilgi için lütfen Yamaha bayinize danışın.